

صور تجلسه ستاد صیانت از حقوق شهروندی و عفاف و حجاب

رئیس جلسه :	جانشین رئیس ستاد صیانت :	تاریخ جلسه :
جناب آقای دکتر ابراهیم گلمکانی «رئیس دانشگاه»	جناب آقای دکتر فریمان ابراهیم زاده «معاون فرهنگی و دانشجویی»	94/06/16
موضوع جلسه :	محل برگزاری :	تاریخ و شماره دعوتنامه :
بررسی ارزیابی فعالیتهای ستاد صیانت دانشگاه منطبق با چک لیست استانداری	سالن شهید رجائی دانشگاه	

دومین جلسه ستاد صیانت از حقوق شهروندی دانشگاه در سال 94 روز دوشنبه مورخه 94/06/16 ساعت 9:30 با حضور اعضا محترم در سالن شهید رجایی دانشگاه بعد از تلاوت آیاتی چند از کلام الله مجید ، به ریاست آقای دکتر گلمکانی آغاز شد.

در ابتدای جلسه آقای دکتر گلمکانی ریاست محترم دانشگاه با نثار سلام و درود و صلوات به ارواح طیبه شهداء عزیز بخصوص شهید نودهی و آرزوی سلامتی و طول عمر با عزت و پر برکت به رهبر فرزانه و حکیم انقلاب و عرض ادب به ساحت مقدس حضرت بقیه الاعظم، از اعضای محترم ستاد صیانت به جهت حضور در جلسه تقدیر و تشکر کردند. ایشان سالروز شهادت حضرت امام رضا (ع) را به تمامی شیعیان ، علاقمندان دوستداران اهل بیت عصمت و طهارت تسلیت گفتند.

در ادامه آقای دکتر ابراهیم زاده معاون محترم فرهنگی و دانشجویی و جانشین رئیس ستاد صیانت دانشگاه پیشاپیش آغاز هفته دفاع مقدس را تبریک گفته و اشاره نمودن به هشت سال دفاع مقدس حاصل دلاوری و فداکاری ملتی است که در راه دفاع از مکتب، انقلاب و میهن اسلامی خویش، قله های بلند رشادت و شهادت را درنوردید و دشمن را در رسیدن به اهداف خود ناکام گذاشت و همچنین گزارشی از ارزیابی سال 93 ستاد صیانت از حقوق شهروندی و عفاف و حجاب را قرائت نمودند.

آقای دکتر ابراهیم زاده در راستای ارزیابی ستاد صیانت استان از وضعیت عفاف و حجاب و حقوق شهروندی دانشگاه علوم پزشکی ضمن اعتراض به نحوه ارزشیابی و رتبه بندی اعلام شده به نقد و بررسی نتایج واصله با همکاری اعضا محترم پرداختند و بعد از بررسی و تطبیق مجدد فعالیتهای دانشگاه با چک لیست استانداری بیان نمودند : فرم ارزیابی عملکرد حقوق شهروندی دانشگاه باید مورد بازبینی اصولی قرار بگیرد و عدالت در اجرای امور کلی و ملی حقوق شهروندی رعایت شود و فرمی که تحت عنوان سنجش عملکرد دستگاهها در خصوص ارزیابی عملکرد دستگاهها در زمینه عفاف و حجاب از سوی مرکز ابلاغ شده است شامل سوالات کلی و یکسان برای همه است که نمی تواند برای برخی از دستگاهها عینیت داشته باشد.

وی افزود: با توجه به اینکه عملکرد دستگاهها با یکدیگر متفاوت است باید سوالات طرح شده نیز متناسب با ماهیت فعالیت هر دستگاه طرح شود. در ادامه هریک از اعضا به بیان دیدگاههای خود پرداختند.

جناب آقای دکتر گلمکانی همکاری کلیه معاونین سازمان جهت اجرای دستورالعمل صیانت از حقوق شهروندی و تقویت شیوه کار گروهی - راه اندازی گاهنامه و بخش اخبار امور فرهنگی (صیانت از حقوق شهروندی و عفاف و حجاب ، اقامه نماز، امر به معروف و نهی از منکر) - توسعه خدمات الکترونیکی به منظور افزایش رضایت مندی شهروندان - فضا سازی و تبلیغات محیطی اثر بخش برای کارکنان و مراجعین مورد تاکید واقع شد.

در ادامه وی تصریح کرد ضروری ترین کار این است که بتوانیم با قدرت از خود انتقاد کنیم ، مشکل را ارزیابی کنیم و عیب و نقص و حسن را مشخص کنیم و از برخوردهای غیر اصولی پرهیز نمائیم ، باید کارهای خوب و برجسته سازمان ها را بزرگ نمایی کنیم که این امر هم فقط توسط روابط عمومی دانشگاه میسر می گردد.

شهروندان انتظار دارند در مراجعه به سازمان حقوقشان محقق شود. با توجه به این که در سطح اجتماعی، شاهد بالا رفتن جمعیت شهرنشینی، ارتقاء سطح سواد عمومی ، گسترش وسایل ارتباط جمعی و افزایش میزان تحرک اجتماعی هستیم با خودسازی و تقویت مهارت های موثر ارتباطی با شهروندان و دوری از تخلفات اداری همچنان که در ارزیابی عملکرد استان دومین دستگاه برتر می باشیم امیدوارم بعد از بازبینی مجدد نمره دانشگاه علوم پزشکی به واقعیت نزدیکتر شود.

قرار بر این شد بعد از بازدید میدانی از واحدهای تابعه دانشگاه و نظر مسئولین واحدها برای رابطین طرح تکریم ارباب رجوع ابلاغ زده شود تا بعنوان رابط ستاد صیانت از حقوق شهروندی همکاری نمایند.

در خصوص بکارگیری منشی خانم قرار شد معاونین محترم در صورت وجود نیروی انسانی نیروهای منشی خانم را با آقا جابجا نمایند.

در خصوص راه اندازی میز خدمت قرار شد در نگرهبانی (اطلاعات) یک میز خدمت قرار دهند و نگرهبان وقت هم مراجعین را راهنمایی فرمایند و در بیمارستانها هم علاوه بر نگرهبانی از منشی ها هم می توان استفاده کرد.